

ÅRSREDOVISNING

för

Sierra Analytics AB

Org.nr. 559425-0002

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jakob Edlund, Styrelseledamot
2025-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla och marknadsföra tjänster och produkter inom området bransch-och marknadsanalys samt äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag samt andra bolag och idka därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av att det är bolagets andra räkenskapsår. Verksamheten har dragit igång och kunderna ökat.

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 5 287 062 | 3 031 952 |
| Resultat efter finansiella poster | 44 592 | 173 758 |
| Soliditet (%) | 13,20 | 12,02 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 136 889 | 161 889 |
| Balanseras i ny räkning | | 136 889 | -136 889 | 0 |
| Årets resultat | | | 24 289 | 24 289 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 136 889 | 24 289 | 186 178 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 136 889 |
| Årets resultat | 24 289 |
| | <hr/> |
| | 161 178 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 161 178 |
| | <hr/> |
| | 161 178 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-03-06 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 287 062 | 3 031 952 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 131 920 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>5 418 982</u> | <u>3 031 952</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 283 528 | -2 288 531 |
| Övriga externa kostnader | | -1 247 340 | -566 830 |
| Personalkostnader | 2 | -2 828 764 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -16 538 | -3 349 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-5 376 170</u> | <u>-2 858 710</u> |
| Rörelseresultat | | 42 812 | 173 242 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 337 | 516 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -557 | 0 |
| Summa finansiella poster | | <u>1 780</u> | <u>516</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 44 592 | 173 758 |
| Resultat före skatt | | 44 592 | 173 758 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -20 303 | -36 869 |
| Årets resultat | | <u>24 289</u> | <u>136 889</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 36 156 | 45 587 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | <u>26 653</u> | <u>33 760</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 62 809 | 79 347 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | <u>50 000</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 112 809 | 79 347 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>131 920</u> | <u>0</u> |
| Summa varulager | | 131 920 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 526 018 | 482 289 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 577 575 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | 251 758 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>19 326</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 122 919 | 734 047 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>42 373</u> | <u>533 182</u> |
| Summa kassa och bank | | 42 373 | 533 182 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 297 212 | 1 267 229 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 410 021 | 1 346 576 |

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 136 889 | 0 |
| Årets resultat | 24 289 | 136 889 |
| Summa fritt eget kapital | 161 178 | 136 889 |
| Summa eget kapital | 186 178 | 161 889 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 72 974 | 1 110 612 |
| Skulder till koncernföretag | 735 801 | 0 |
| Skatteskulder | 84 423 | 36 869 |
| Övriga skulder | 287 165 | 11 124 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 43 480 | 26 082 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 223 843 | 1 184 687 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 410 021 | 1 346 576 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | Antal år |
|--|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 5,00 | 0,00 |
|--------------------------------|------|------|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|-----------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 47 159 | 0 |
| Inköp | <u>0</u> | <u>47 159</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | 47 159 | 47 159 |
| Ingående avskrivningar | -1 572 | 0 |
| Årets avskrivningar | <u>-9 431</u> | <u>-1 572</u> |
| Utgående avskrivningar | <u>-11 003</u> | <u>-1 572</u> |
| Redovisat värde | 36 156 | 45 587 |

NOTER

| Not 4 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|---------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 35 537 | 0 |
| | Inköp | <u>0</u> | <u>35 537</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 35 537 | 35 537 |
| | Ingående avskrivningar | -1 777 | 0 |
| | Årets avskrivningar | <u>-7 107</u> | <u>-1 777</u> |
| | Utgående avskrivningar | -8 884 | -1 777 |
| | Redovisat värde | <u>26 653</u> | <u>33 760</u> |

| Not 5 | Andelar i koncernföretag | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|-----------------------------|---------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| | Inköp | <u>50 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 50 000 | 0 |
| | Redovisat värde | <u>50 000</u> | <u>0</u> |

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bergskedjan Holding AB, orgnr 559452-6823. Säte Östersund i Jämtlands län.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

östersund

Jakob Edlund
Jakob Edlund
Styrelseledamot
2025-04-23

Olle Johansson
Olle Johansson
Styrelseledamot
2025-04-23